
    HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 20 EYLÜL 2019 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında sabah 08:20’de başlayıp akşam 16:10’da 

bitmektedir. Okul saatlerimize öğrencilerimizin uyabilmesi için siz velilerimizin göstereceği 

hassasiyet için şimdiden teşekkür ederiz. 

Çocuklarını kendisi alan velilerimizin en geç 16:10’da çocuklarını teslim almak için okul 

bahçesinde olmaları önem teşkil etmektedir. 16:10’dan sonra okulumuz bir sonraki okul günü için 

hazırlandığından okul binasının ve bahçesinin boşaltılması konusunda desteğinizi rica ediyoruz. 

Arzu eden öğrencilerimiz siz velilerinin gözetiminde okulumuzun karşısında bulunan Üniversite 

Kampüsü çim alanında vakit geçirebilirler.  

Çocuğunu okuldan alan velilerimizin Köker Turizm yetkililerini arayarak o gün için 

servis kullanmayacağını belirtmeleri gerekmektedir.  

Okul öncesinden, 4. sınıfa kadar tüm düzeylerde, bireysel veli görüşmeleri 23 Eylül 

tarihinden itibaren giriş katında yer alan veli görüşme odasında yapılacaktır. 

Hafta içi okul sonrası ve hafta sonu çalışmalarına katılan öğrencilerin çalışma 

sürelerinde velilerimiz okul içinde bekleme yapamayacaktır. Öğrencimizi etkinlik saatinin 

bitiminde okul bahçesinden alabilirsiniz. 

Kıyafet, kitap ve servis ile ilgili hizmetler için ihtiyaçlarınızı web sayfamızda ve 

aşağıda paylaştığımız iletişim numaralarını kullanarak iletebilirsiniz. 

KİTAP SATIŞLARI: 

Kitap Satışlarımız 20 Eylül tarihinde bitmiştir. Eksik kitapları olan öğrencilerimiz için Sn. 

Hamza Çakmak  ile  iletişime geçebilirsiniz 

Kıyafet Satış Arzu Ünal 0535 349 03 04 

Kitap Satış Hamza Çakmak 0532 202 96 03 

Köker Turizm Ayşe Gültekin 

Eda Karacan 

0535 542 46 43 

0530 812 12 42 

Okul kurallarımızın uygulanması için vereceğiniz destek ve anlayışınız için teşekkür 

ediyoruz. 

EYLÜL AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

22 Eylül OAB’nin GÜZ ŞENLİĞİ ETKİNLİĞİ 14:00-19:00 arası çim alanda 

yapılacaktır 

23-27 Eylül  Okul Sonrası  Kurslar Yapılacaktır. 

23 Eylül Bireysel Veli Görüşmeleri için randevu alabilirsiniz. 

24 Eylül Bilsem öğrencileri ile çalışma 16.10-17.30 

26 Eylül Dil Bayramı 

27 Eylül Sorgulama Bülteni Yayımlanacaktır 

28 Eylül Hafta Sonu Kursları Yapılacaktır 

Dünya Okul Sütü Günü 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta20092019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta20092019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/20eylul2019bulten.pdf


DEĞERLİ VELİLERİMİZ VE SEVGİLİ ÖĞRENCİLERİMİZ; 

Kişisel Verilerin Korunması Hakkında Kanun, Türk Ceza Kanunu, Türk Medeni 

Kanunu ve Türk Borçlar Kanunu çerçevesinde; okulumuz bünyesindeki öğrencilerimiz, 

öğretmenlerimiz ve diğer tüm çalışanlarımız korunmaktadır.  

Öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve diğer tüm çalışanlarımız hakkında sosyal 

paylaşım sitelerinde ve tüm sosyal ağlarda yapılan paylaşımların hukuk kurallarına uygun olarak 

yapılması, paylaşımlarda her türlü kişilik hakkını ve özel hayatın gizliliği ilkesini ihlalden kaçınılması 

gerekmektedir. Paylaşımların bu kuralları ihlal ederek hakaret, tehdit içermesi durumlarında 

kanuna göre uygulanabilecek cezai yaptırımlar aşağıdaki gibidir:  

1-) Hukuka aykırı olarak kişisel verileri kaydeden kimseye bir yıldan üç yıla kadar 

hapis cezası verilir. Kişisel verinin, kişilerin siyasi, felsefi veya dini görüşlerine, ırki kökenlerine; 

hukuka aykırı olarak ahlaki eğilimlerine, cinsel yaşamlarına, sağlık durumlarına veya sendikal 

bağlantılarına ilişkin olması durumunda birinci fıkra uyarınca verilecek ceza yarı oranında artırılır.  

(TCK m.135) 

2-) Kişisel verileri, hukuka aykırı olarak bir başkasına veren, yayan veya ele 

geçiren kişi, iki yıldan dört yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır. 

(TCK m.136) 

3-) Bir kimseye onur, şeref ve saygınlığını rencide edebilecek nitelikte somut bir 

fiil veya olgu isnat eden veya sövmek suretiyle bir kimsenin onur, şeref ve saygınlığına saldıran 

kişi, üç aydan iki yıla kadar hapis veya adlî para cezası ile cezalandırılır. Mağdurun gıyabında 

hakaretin cezalandırılabilmesi için fiilin en az üç kişiyle ihtilat ederek işlenmesi gerekir. Fiilin, 

mağduru muhatap alan sesli, yazılı veya görüntülü bir iletiyle işlenmesi halinde, yukarıdaki fıkrada 

belirtilen cezaya hükmolunur. (TCK m.125) 

4-) Bir başkasını, kendisinin veya yakınının hayatına, vücut veya cinsel 

dokunulmazlığına yönelik bir saldırı gerçekleştireceğinden bahisle tehdit eden kişi, altı aydan iki 

yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır. (TCK m.106) 

5-) Kişilerin özel hayatının gizliliğini ihlal eden kimse, bir yıldan üç yıla kadar 

hapis cezası ile cezalandırılır. Gizliliğin görüntü veya seslerin kayda alınması suretiyle ihlal edilmesi 

halinde, verilecek ceza bir kat artırılır. Kişilerin özel hayatına ilişkin görüntü veya sesleri hukuka 

aykırı olarak ifşa eden kimse iki yıldan beş yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır. İfşa edilen bu 

verilerin basın ve yayın yoluyla yayımlanması halinde de aynı cezaya hükmolunur 

6-)Hukuka aykırı olarak kişilik hakkına saldırılan kimse, hâkimden, saldırıda 

bulunanlara karşı korunmasını isteyebilir. Kişilik hakkı zedelenen kimsenin rızası, daha üstün 

nitelikte özel veya kamusal yarar ya da kanunun verdiği yetkinin kullanılması sebeplerinden biriyle 

haklı kılınmadıkça, kişilik haklarına yapılan her saldırı hukuka aykırıdır. (TMK m.24) Davacı, 

hâkimden saldırı tehlikesinin önlenmesini, sürmekte olan saldırıya son verilmesini, sona ermiş olsa 

bile etkileri devam eden saldırının hukuka aykırılığının tespitini isteyebilir. (TMK m.25)  



7-) Kişilik hakkının zedelenmesinden zarar gören, uğradığı manevi zarara karşılık 

manevi tazminat adı altında bir miktar para ödenmesini isteyebilir. (TBK m.58) 

Bu kapsamda, değerli velilerimizin ve sevgili öğrencilerimizin yukarıda bahsedilen 

şekilde paylaşımlardan kaçınmaları, aksi takdirde bahsedilen cezai yaptırımlara maruz 

kalabileceklerini duyurmak isteriz. Anlayışınız ve dikkatiniz için teşekkür ederiz.  

İDV Özel Bilkent İlkokulu
Okul Aile Birliği 

ETKİNLİKLERİMİZ 

2.sınıf öğrencileri, “Sağlık bilinci kazanmak yaşam kalitemizi etkiler” ana fikri, “Vücudumuzun

Bölümleri” sorgulama hattı kapsamında Sayın Bahar Kartal’ın sunumunu izlediler. Organlarımızın 

yeri ve işlevlerini öğrenen öğrencilerimiz, sağlığımızı korumak için kişisel bakıma özen gösterilmesi 

gerektiğini fark ettiler. Öğrendiklerini öğrenme günlüklerine aktararak kanıtladılar. Sn. Bahar 

Kartal’a katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

Yine 2.sınıf öğrencilerimiz, “Sağlık bilinci kazanmak yaşam kalitemizi etkiler” ana fikri 

kapsamında Sayın Aydan Çalışkan’ın ilk yardım hakkındaki sunumunu izlediler. İlk yardımın önemini 

fark eden öğrenciler yaralanmalar, zehirlenmeler, vücut kırık ve incinmeleri, arı sokması 

durumunda neler yapabilecekleri hakkında bilgiler edindiler. Sn. Aydan Çalışkan’a katkılarından 

dolayı teşekkür ederiz. 



 

OKUL AİLE BİRLİĞİMİZDEN DUYURU 

GÜZ ŞENLİĞİ 

Okul Aile Birliği Güz Şenliği bu yıl 22 Eylül 2019 Pazar günü saat 14:00-19:00 saatleri arasında 

okulumuzun karşısında bulunan çim alanda yapılacaktır. Çeşitli etkinlikler, eğlenceli aktiviteler, 

lezzetli yemekler ve Dj performansıyla renklenecek şenliğimizde hepinizi çocuklarınızla birlikte 

aramızda görmek isteriz. 

Bu şenlikte sosyal duyarlılık programı kapsamında, yardım amaçlı satış yapmak isteyen 

öğrencilerimize OAB tarafından stant sağlanacaktır. Stant açmak isteyen öğrencilerimiz OAB 

Başkanımız Sayın Esin Bankoğlu Yentur’a ulaşabilirler (0532 677 45 94). 

Saygılarımızla, 

Okul Aile Birliği  

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

NEDEN ORGANİK TARIM YAPMALIYIZ? 

 

Sağlıklı bir yaşamdan bahsedebilmek için; tıbben insan sağlığına zararı tespit edilmiş her türlü 

kimyasal girdileri ve yaşadığımız ortamı yaşanmaz hale getirebilecek her türlü olumsuz faktörleri 

ortadan kaldırmalıyız. Özellikle henüz hala alternatifi bulunamayan ve yaşamanın koşullarından olan 

beslenmenin ana maddesi olan gıdaları tüketirken çok dikkatli olmalıyız. Gıda tüketirken kimyasal 

zararlı ilaçlardan ve diğer zararlı bileşenlerden arınmış olmasına dikkat etmeliyiz. 

Bugün ülkemizde yaygın bir şekilde uygulanan tarım metodu Konvansiyonel Tarım Metodudur. 

Yani kimyasal maddelerin ve zirai ilaçların en çok kullanıldığı bir tarım metodudur. Tamam, belki de 

bu metodun amacı bizim bitmeyen ve tükenmeyen gıda ihtiyacımıza yanıt vermektir. Ama bunu bize 

verirken bizden nelerimizi aldığını hiç düşündünüz mü?  

Tarımda kullanılan kimyasal ve zirai girdiler çeşitli durumlarla karşılaşarak yeraltı su 

kaynaklarımıza ulaşmaktadır. Bu ulaşma, toprak ve ürünler üzerindeki kimyasal atıkların yağışlarla 

toprak altına sızarak su kaynaklarımıza karışmasıyla birlikte doğrudan da yeraltı su kaynaklarımıza 

ve içme sularımıza karışması mümkündür. Bunun yanında bilinçsizce ve savurganlıkla kullanılan suyun 

durumu vahimdir. Çünkü su, yenilenemeyen kaynaklarımızdandır. Bu yüzden her gün her alanda en 

önemlisi içme suyu olarak kullandığımız su, sağlığımızı tehdit etmektedir. 



 

Konvansiyonel üretim metodu yalnız insanları değil, tüm ekosistemi tehdit etmektedir. 

Hayvanlara olan zararı da göz ardı edilemez. Uygulanan alan üzerinde zararlı kalıntılar bırakan bu 

metot hayvanların ölümüne neden olabilmektedir. 

Dünyamızı ve Tüm Canlıları Kurtaracak Olan Uygulama… “ ORGANİK TARIM “ 

Bugün tarımda kullanılan kimyasal ilaçların ve gübrelerin insan sağlığına olan zararları bilimsel 

çalışmalarla kanıtlanmıştır. Bunun yanında bu maddelerin, doğal kaynaklarımızı ve çevremizi 

kirlettiği de bilinmektedir. 

Bugün ağırlıklı olarak uygulanan tarım metodu “ fazla ürün elde etme “ anlayışına sahiptir. Bu 

yüzden insan sağlığı ikinci plana itilmiştir. İnsanlar yok sayılmakta, çevre ve doğal kaynaklarımız 

yok sayılmakta, gelecek nesil kimsenin uğrunda değil, yenilenemeyen kaynaklarımız haince 

kullanılıyor… Bu gibi durumların hâkim olduğu dönemlerde bulunmaktayız. Bu durumların vahim 

olduğunu fark eden milletler hemen harekete geçerek “ ORGANİK TARIM “ uygulamasını öne 

atmışlardır. Bu uygulamaya göre, ekolojik sistemde hatalı uygulamalar sonucu kaybolan doğal denge 

yeniden kurulmaya çalışılacaktır. Bu yapılırken de; insan ve çevreye dost olarak, kimyasal tarım 

ilaçları, hormonlar ve mineral gübreler yasaklanarak bir metot geliştirildi. Organik Tarım “ fazla 

ürün elde etme “ anlayışının dışında “ üründe kalite “ anlayışının sembolü olmuştur. 

Organik Tarım, insan dostu, çevre dostu ve insan sağlığına saygılı bir tarım metodudur. Bu 

yüzden, Organik Tarım, bu anlayışı algılayan insanlar tarafından hemen benimsenmiş ve 

desteklenmiştir. 

Organik Tarım, bir tarım metodunun dışında iyi bir yaşam anlayışı da olmuştur. Doğallığı, 

kaliteyi, güvenirliliği, temiz bir çevrenin olması gerektiğini ve geleceğimizi teminat altına 

alınmasının gerektiğini benimsemiş insanlar Organik Tarımı her hareketlerine yansıtmaya 

çalışmışlardır ve bu anlayışı yaşamlarıyla bağdaştırmayı istemişlerdir. 

Organik Tarım gereklilikten ortaya çıkmıştır ve ekosistemi kurtarıcı bir görev üstlenmiştir. 

Bugün çok hızlı bir şekilde yayılan Organik Tarım, performansını tüm milletleri yakından 

ilgilendiren amaçlarına borçludur. 

Organik Tarımın Hedefledikleri… 

Her hareket bir amaca yöneliktir. Organik Tarımın da bazı amaçları vardır. Bunlar; 

• Toprak erozyonunu önlemek, 

• Su kalitesini korumak, 

• Enerji tasarrufu yapmak, 

• Kimyasalların insanlar üzerindeki olumsuz etkilerinden korunmak, 

• Çiftçilerin ve tarımsal işletmelerde çalışan insanların sağlığını korumak, 

• Küçük çiftçilere yardım etmek, 



 

• Daha nitelikli ürün elde etmek, 

• Gelecek nesilleri korumak. 

Organik Tarım üretim metodunun bu amaçlara yönelik olduğunu bilen toplumlar hemen bu 

metodu savunarak Organik Tarım camiasına katılmışlardır. Amaçları ve avantajlarıyla göz 

kamaştıran Organik Tarım anlayışı bir anda Dünya Görüşü haline geldi. Çünkü kimsenin itiraz 

edemeyeceği gerekçeleri savunarak ekosistemin yeniden kazanılmasında samimi ve güvenilir bir yol 

izlemeyi hedeflemiştir. . 

Organik Tarım; metoduyla, sistemiyle, güvenilirliğiyle, samimiyetiyle insanları etkilemeyi 

başarmıştır. Çünkü yukarıda bahsettiğimiz organik tarımın amaçları tüm dünyayı çok yakından 

ilgilendiren konulardan meydana gelmektedir. Bu amaçları gerçekleştirmeyi hedefleyen sisteme 

büyük destek verilmesi gerekir. . 

Bana göre Organik Tarım hakkında bilinçlenmek ve bu anlayışı anlamak da bir destektir. Organik 

Tarım hakkında bilgi sahibi olmuş bir kişinin herhangi bir ortamda konuyla ilgili bilgi vermesi 

Organik Tarımın yayılmasına yardımcı olacaktır. Organik Tarım hakkında bilgisi olan kişilerin yeri 

geldiğinde konuşmaları gerekmektedir. Çünkü bu dünya hepimizindir.  

Organik Tarım Yaşam Anlayışına katılmamız için hiçbir ön koşul gerekmemektedir. Din, ırk, renk, 

millet, cinsiyet, mezhep… gibi bir ayrım söz konusu değildir. Çünkü bugün içinde bulunduğumuz 

ortam sağlığımızı tehdit etmektedir ve tüm dünyayı ilgilendirmektedir. Ayrıca hatalı yapılan 

tarımsal uygulamalarla ileride içerisinde yaşanmaz hale gelen bir dünya meydana gelecektir. 

Bu yüzden tüm dünya milletleri Organik Tarımın hızlı yayılması ve uygulanması için destek 

vermeleri gerekir. Tarım politikaları Organik Tarım üzerine kurulmalı ve son sürat çalışmalar 

başlamalıdır. Türkiye dâhil olmak üzere birçok ülke Organik Tarıma geçme çalışmaları başlatmıştır. 

Tüm dünya ülkelerinin organiğe geçiş yapmaları için ülkenin karar mekanizmalarının hızlı çalışması 

ve zaman kaybetmeden organik tarım lehine karar alıp uygulamaya geçmeleri gerekir. 
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3) Uluslararası Rekabet Araştırmaları Kurumu Derneği 

4) http://www.organicindia.com/top-10-reasons-to-go-organic.php 

5) http://www.wwf.org.tr/nasil-yardim-edebilirsiniz/nasil-yasiyorsunuz/tarim-ve-gida 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://www.wwf.org.tr/nasil-yardim-edebilirsiniz/nasil-yasiyorsunuz/tarim-ve-gida

